
 

 

 

  

 

1 

 

 

 

 

 

 
 

 

Åpningsfesten av nye Lunner kirkekontor 

 

 

 

 

ÅRSMELDING 2022 
 

Lunner kirkelige fellesråd 

Lunner menighet 

Grua/Harestua menighet 



 

 

 

  

 

2 

KIRKENS ORGANISERING I LUNNER 
Kirken har på lokalplanet stor selvstendighet innenfor rammer gitt av Lov om Den norske kirke.  

 

Menighetsrådet velges blant alle kirkens medlemmer i soknet. Lunner kommune består av Lunner 

sokn og Grua/Harestua sokn. Soknepresten i Lunner er medlem av Lunner menighetsråd og 

soknepresten i Grua/Harestua er medlem av Grua/Harestua menighetsråd. Menighetsrådene er det 

primære styringsorgan i soknet og har som oppgave «å vekke og nære det kristelige liv». 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og 

utvikles i soknet.  

 

Fellesrådet består av to faste medlemmer valgt fra hvert menighetsråd, samt en representant valgt 

av kommunen og en geistlig utnevnt av biskopen. Fellesrådet skal ivareta økonomiforvaltning, 

personalansvar, bygninger og utstyr, og er dermed arbeidsgiver for alle de ansatte, bortsett fra 

prestene. Fellesrådets daglige leder er kirkevergen. 

Sokneprestene leder prestetjenesten i hvert sitt sokn. Prosten er leder av prestetjenesten i prostiet 

og dermed også i soknene. Prosten har ansvar for at gudstjenester og kirkelige handlinger utføres 

etter de gjeldende ordninger, men hver av prestene har selvstendig ansvar for gjennomføringen av 

tjenesten. Prestene er tilsatt av bispedømmerådet og har en selvstendig myndighet på lokalplan. Det 

er viktig med et godt samarbeid mellom rådene og prestetjenesten. 

 

 

LUNNER KIRKELIGE FELLESRÅD 
SAMMENSETNING 2022: 

Fra Lunner menighetsråd: Ragnhild Karin Lier Western (leder) 

    Victoria Tvenge-Carlsen 

Varamedlemmer:  Aud Irene Hovsveen Hallum 

    Gunnar Østby 

Fra Grua/Harestua men. råd:  Berit Skjørshammer 

    Gudrun Elisabeth Hansen (nestleder) 

Varamedlemmer:  Wanda Josefsen Foss 

Inger Helene Lunner 

Geistlig medlem:  Christofer Solbakken (prost) (fram til 30.09.) 

    Kristin Sundt (fra 01.10.) 

Varamedlem prest:   Kristin Sundt (fram til 30.09.) 

    Stian Keyn Elysian (fra 01.10.) 

Kommunens representant: Harald Tyrdal (ikke møtt) 

Varamedlem:   Andreas Ensrud  

 

Kirkevergen er sekretær for fellesrådet, saksbehandler er stedfortreder. 

Fellesrådets arbeidsutvalg har bestått av leder, nestleder og kirkeverge. 

 

Det er avholdt 9 møter og behandlet 72 saker. 

 

  

 



 

 

 

  

 

3 

   
Fellesrådet på befaring på Grua kirkegård juni 2022. 

 

 

KIRKELIG ADMINISTRASJONSUTVALG er et partssammensatt utvalg. 

Fellesrådets representanter:  Gudrun Hansen (leder) 

             Victoria Tvenge-Carlsen (nestleder) 

             Berit Skjørshammer 

Ansattes representant:  Marit Hegli 

             Tore Lindheim (vara) 

 

 

ØKONOMI 

Fellesrådets økonomi fortsatte å være krevende i 2022, ikke minst på grunnet økte utgifter til strøm. 

Lunner kommune innvilget ekstra strømstøtte på kr 200.000, og staten ga i tillegg kr. 90.000 for å 

holde kirkene åpne i desember. Den ordinære bevilgningen fra kommunen økte med kr 200.000 fra 

2021, men likevel måtte fellesrådet ha et stramt budsjett for å få det i balanse. Årsregnskapet for 

202 viser et overskudd på ca. kr 400.000. Overskuddet skyldes blant annet at fellesrådet brukte av 

oppsparte pensjonspremier for å betale pensjonskostnader, og den nevnte strømstøtte fra både stat 

og kommune. På inntektssiden ble inntektene noe høyere enn budsjettert, grunnet økning i 

festeavgift.  

 

Kirkenes gavefondskonti 

Kirkens gavefondskonti ligger under fellesrådets økonomi, og de skal ikke brukes til ordinært 

vedlikehold, men til ekstraordinære forskjønnelser, utsmykning og oppgraderinger. 

 

 

 

 

PERSONALSITUASJONEN 

Det var en rekke endringer i personalet i 2022. Vi fikk nye medarbeidere i faste 

stillinger både som menighetssekretær og kirketjener. Fellesrådet opprettet en ny 

stillingshjemmel som kirkegårdsarbeider i 20 % stilling. Menighetsrådene dekket 

utgiftene til en nyopprettet stilling som ungdomsarbeider i 10-20 % stilling. 

Diakonen sluttet i løpet av året og rekruttering av ny diakon startet (se mer under 

«Diakoni») 
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Ansatte  

Kirkeverge:   Amund Gillebo     100 % 

Soknediakon:    Reidunn Fløtre Trbojevic (til 01.11)  100 % 

Trosopplærer:   Trond Hem Stenersen      80 % 

Trosopplærer:   Ida Benoni (engasjement)    10 % 

Saksbehandler:   Marit Hegli       40 % 

Menighetssekretær:  Eileen Bore      40 % 

    (vikar fra 24.01, fast ansatt fra 01.09)  

Sekretær   (Karin Fristad 40 %, permisjon til 01.05) 

Organist 1:    Oscar Mendoza      80 %  

Organist 2:    Ida Benoni       40 % 

Graver/vaktmester:   Tore Lindheim    100 %   

Kirkegårdsarbeider:  Karin Fristad (fra 01.08)    20 % 

Kirketjener:    Karin Fristad       55 % 

    75 % fra 02.05, permisjon i 20 % fra 01.12) 

Christer Bosse       45 % 

    (vikar fra 01.01– 31.08, fast ansatt fra 01.09) 

Barne- og ungdomsarbeider:  Ida Benoni (finansiert av menighetsrådene)   20 % 

Ungdomsarbeider:  Torgeir Benoni                  10- 20% 

(engasjement i 20 % fra 01.08, 10 % fra 01.12,  

stillingen er finansiert av menighetsrådene) 

 

 

Prestene er ansatt hos Hamar bispedømme: 

Sokneprest Lunner  Kristin Sundt (fra 01.04)  100 % 

Sokneprest Grua/ Harestua Stian Elysian    100 % 

 

Klokkertjenesten, Grua kirke   7,2 %    utføres av frivillige 

Klokkertjenesten, Lunner kirke 8,0 %   utføres av frivillige 

Klokkertjenesten, Oppdalen kapell  5,9 %   utføres av frivillige 

Kirkeverttjenesten, Harestua kapell 4,3 %   utføres av frivillige 

De ledige lønnsmidlene fra klokkertjenesten går inn i ordinært driftsbudsjett. 

 

 

 

KJØNNSLIKESTILLING 

Fellesrådets faste medlemmer besto fra 01.01. av fire kvinner og to menn, varaene består også av 

flest kvinner. Fra 01.10. ble den mannlige geistlige representanten erstattet av en kvinnelig geistlig, 

slik at rådet kun var representert med en mann, den kommunale representanten. Kirkevergen er 

mann, men har ikke stemmerett i fellesrådet. Fellesrådets leder er kvinne, og arbeidsutvalget består 

av 2 kvinner foruten en mannlig kirkeverge.  

 

Det er ingen krav om kjønnsrepresentasjon i et fellesråd, men 40 % av hvert kjønn er en anbefaling 

når det gjelder listeforslag til menighetsråd eller krav ved forslag til bispedømmeråd. I et fellesråd 

med 6 rådsmedlemmer som i Lunner vil det tilsi helst 3 av hvert kjønn. Det bør tilstrebes minimum 

2 av hvert kjønn i fellesrådet. 

 

Kirkestaben har en jevn fordeling av kjønn, og prestene er også representert med begge kjønn.  
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VEDLIKEHOLD AV OG INVESTERINGER I BYGG OG ANLEGG  

 

 

Oppdalen kapell  
 

 

- Ytterdør til dåpssakristiet og til prestesakristiet ble byttet ut. 

- Installasjon av nytt trådløst brannalarmopplegg, med støtte fra 

KNIF Trygghet. Det gamle brannanlegget ble ødelagt grunnet 

lynnedslag. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lunner kirke  

 
- Utbedring av kirkegårdsmuren fra kirkestua og til øvre 

hjørne ble gjennomført. 

- Etter endt anbudskonkurranse ble tredelen av kirkens 

ytterpanel vendt mot nord-vest, sør og nord-øst skrapet og 

malt med linolje. Tårnet og nordsiden av kirken planlegges 

malt i 2023.  
- Arbeid utført med manglende takskifer og ødelagt 

takrenne på Lunner kirke, og manglende takskifer på Lunner 

kirkestue. 

- 10 nye sammenleggbare bord ble kjøpt inn til Lunner 

kirkestue, påkostet av Lunner menighetsråd.  

- TV-skjerm på stativ med hjul ble donert til kirkestua 

via et offentlig kontor i Oslo. 

- Rørleggerarbeid for å lette tømming av vannrør for 

vinterstenging av Lunner kirkestue. 

- Menighetsrådene arbeidet med etablering av 

barnekrok, plass for rullestolbrukere og rehabilitering av 

dåpssakristiet, og søknader til Riksantikvar og Hamar 

biskop. Tiltakene er planlagt gjennomført i 2023.  

- Fellesrådet vedtok å starte arbeidet med å etablere en 

navnet minnelund på Lunner kirkegård.  
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Grua kirke 
- Anbudskonkurranse om rehabilitering av korets 

tømmervegger ble gjennomført. Arbeider starter i 2023.  

- I forbindelse med ferdigstilling av Grua torg nedenfor 

Grua kirke, bidro fellesrådet med kr 20.000 for at større 

trær på egen tomt ble fjernet, og innsynet til kirka 

betraktelig forbedret.  

- TV-skjerm på stativ med hjul ble donert til 

menighetssalen i Grua via et offentlig kontor i Oslo. 

- Kontrakt signert med Viken Fiber om å knytte Grua 

kirke til fiber, uten andre kostnader enn selve 

nettabonnementet.  

- Det ble arbeidet med en eventuell endring av nyfeltet 

på Grua kirkegård, fra singelfelt rundt gravminnene til 

mer «tradisjonelt» utseende. Saken avgjøres etter planen 

i 2023.  

 

Harestua kapell  
 

 

 

- Fellesrådet spilte inn til kommunen ønske om å 

vedlikeholde/male ytterveggene til kapellet og til å kjøpe 

inn nye sammenleggbare bord. Ønskene ble ikke tatt til 

følge i 2022.  

 

 

 

 

 

 

Kirkekontoret 
 

 

Lunner kirkekontor flyttet 01.09.22 fra Lunnerlinna til Garverivegen 6 

på Roa. Flytting skyldes både at lokalene i Lunnerlinna ikke var gode 

nok i forhold til ventilasjon og oppvarming, og at lokaliseringen i 

Lunner sentrum ikke lenger er sentral.  

 

De nye lokalene på Roa er moderne, lyse og på mange måter godt 

egnet for kirkekontoret.  

 

 

 

 

 

 

Det ble i tillegg for alle kirkene inngått serviceavtaler om: 

- regelmessig internkontroll elektro og termografering elektro av kirkene 

- regelmessig tilsyn av kirkeklokkene i kirkene 

- skadedyrkontroll i og utenfor kirkebyggene (inngått i 2021) 
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MENIGHETSBLADET    

 

 

I 2022 kom bladet ut med fire nummer, alle på 12 sider. 

Kirkestaben står for mesteparten av innholdet, inkludert å 

sette opp/designe bladet. Sluttarbeidet med bladet skjer hos 

Tint på Brandbu. Postrutene som går over kommunegrensa 

til Gran er tatt ut, dermed trykkes færre blader. 

Estlandsgruppa har jobbe med å levere ut bladene ved 

kommunegrensa og får godtgjort for dette.  

 

Menighetsbladet har ikke en bærekraftig økonomi og endte 

også i 2022 med stort underskudd, som må dekkes av 

menighetsrådene. Det hadde vært ønskelig at enda flere 

hadde betalt den frivillige kontingenten. Menighetsbladet 

har fått kr 3000 i breddegave fra Sparebankstiftelsen 

Jevnaker Lunner Nittedal. Vi har det siste året mistet noen 

annonsører og ønsker oss derfor mange flere. Vi leter etter 

nye inntektskilder eller måter for å holde utgiftene nede, 

samtidig som at vi ønsker å ha god kvalitet på 

menighetsbladet. 

 

NETTSIDE OG SOSIALE MEDIER  

 

 
 

Hjemmesiden vår er: www.kirken.lunner.no. Navnet vårt på alle sosiale medier er «Kirken i 

Lunner». Kirken har følgende Facebook-sider, til bruk for annonsering og informasjon om hva som 

skjer i kirken. 

- Kirken i Lunner  

- Heiagjengen for Kirkene i Lunner 

-  Trond trosopplærer  

- Konfirmanter Lunner/Grua/Harestua 2022 (lukket gruppe for konfirmanter, foresatte og 

ansatte)  

 

Kirken bruker aktivt Facebook og Instagram- kontoen «Kirken i Lunner». Snapchat-kontoen 

«Kirken i Lunner» er ikke i bruk, men prestene har brukt Snapchat i forbindelse med 

konfirmasjonsundervisning. 

http://www.kirken.lunner.no/
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www.kirken.lunner.no begynte i 2022 med måleverktøyet «Google analytics» og har i 2022: 

- 5.800 brukere. De fleste nye brukerne kom til siden via søk på nettet.  

- 29.733 visninger av enkeltsider 

- Gjennomsnittligtid brukt på siden: 1 min, 34 sekunder 

- Mest besøkte sider, i synkende rekkefølge: «Startsiden» – «Kalender» - «Kontakt oss» 

 

Facebook-siden Kirken i Lunner har i 2022: 

- 17441 følgere (pr 10.03.23) 

- 50 nye følgere  

- 22 587 brukere har sett innhold fra siden  

- 3655 har besøkt siden 

 

Instagram-kontoen «Kirken i Lunner» har i 2022: 

- 439 følgere (pr 10.03.23) 

- 28 nye følgere  

- 481 brukere har sett innhold fra siden 

- 263 har besøkt siden 

 

 

 

UTVALGTE SAKER: 

 

KIRKE PÅ HARESTUA 

Fellesrådet nedsatte i 2021 en prosjektgruppe som gjennomførte en behovs- og mulighetsanalyse for 

kirke på Harestua. Innspill om konkret tomt ble spilt inn til Lunner kommune i forbindelse med 

rullering av arealdelplan. Rapporten ble fullført i 2022.  

 

Som del av arbeidet med rapporten ble det i 2022 gjennomført samarbeidsmøte med ulike foreninger 

innen kultur, og et samarbeidsmøte med ulike kirkesamfunn og menigheter i Lunner kommune. 

 

Fellesrådet vedtok å støtte seg til anbefalingene i rapporten og ønsker å gå i dialog med Lunner 

kommune om å avsette tomt til kirke på Harestua.  

 

 

REVISJON AV KIRKEGÅRDS-/GRAVPLASSVEDTEKTER 

Fellesrådet begynte på en revisjon av gravplassvedtektene i Lunner i 2021 og fortsatte med dette i 

2022. Våre kirkegårdsarbeidere arbeidet gjennom året med å kvalitetssikre informasjon om våre 

gravplasser, for å få et godt grunnlag til revisjonen av gravplassvedtektene.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kirken.lunner.no/
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LUNNER MENIGHETSRÅD 

 
SAMMENSETNING 2022:   

Ragnhild Karin Lier Western  leder 

Bente Nilsplass Nygaard  nestleder 

Gunnar Østby 

Victoria Tvenge-Carlsen 

Aud Irene Hovsveen Hallum 

Lars Bilden 

Kristin Sundt, fra 01.04.22   sokneprest 

Varamedlemmer: (Første varamedlem innkalles til alle møtene.) 

Tord Gulbrand Nordli   John Eirik Tvenge-Carlsen      

  

Marit Hegli/Amund Gillebo har vært saksbehandler for Lunner menighetsråd. 

 

Medlemmer i fellesrådet:   Ragnhild Lier Western og Victoria Tvenge-Carlsen 

Varamedlemmer i fellesrådet:  Aud Irene Hovsveen Hallum og Gunnar Østby 

Medlemmer diakoniutvalget:  Aud Hovsveen Hallum og Bente Nilsplass Nygaard 

Gudstjenesteutvalg:    Heidi Østby 

Økonomiutvalg:    Gunnar Østby 

Trosopplæringsutvalg:                   Tord Gulbrand Nordli, Victoria Tvenge-Carlsen  

Kommunikasjon og markedsføring: Tord G. Nordli, Victoria Tvenge-Carlsen  

Restaurering og oppussing Oppdalen kapell:  

Gunnar Østby, Tord Gulbrand Nordli, Torgeir Benoni,  

     Solveig Rustad  

 

Lunner menighetsråd har hatt 9 møter og behandlet 69 saker. 

 

Menighetsmøter:  

Menighetenes årsmøte ble holdt 06.04.22 i Grua kirke. 

 

Gaver:  

Kr 3000 i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 

Vi viser for øvrig til regnskapet. 

 
Utvalgte saker: 
Endring av konfirmantopplegg. Saken ble vedtatt på første møte i 2022.  

 

Nytt misjonsavtale med Norsk Misjonsselskap (NMS) inngått 04.09. Prosjektet støtter NMS sitt 

arbeid i Etiopia. 
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GRUA/HARESTUA MENIGHETSRÅD 

 

SAMMENSETNING 2022: 

Berit Skjørshammer    leder 

Wanda Josefsen Foss    nestleder 

Inger Helene Frøislie Lunner 

Gudrun Elisabeth Hansen 

Hege Marie Haakenstad Godli 

Christer Bosse 

Stian Keyn Elysian   sokneprest 

Varamedlemmer: (Første varamedlem innkalles til alle møtene.) 

Eva Rønneseter Medina  Kai Otto Fet 

 

Marit Hegli/Amund Gillebo har vært saksbehandler og sekretær for Grua/Harestua menighetsråd. 

 

Medlemmer fellesrådet:              Berit Skjørshammer og Gudrun Elisabeth Hansen 

Varamedlemmer i fellesrådet:  Wanda Josefsen Foss og Inger Helene F. Lunner  

Medlemmer diakoniutvalget:  Christer Bosse og Berit Skjørshammer   

Medlemmer gudstjenesteutvalg:  Gudrun E. Hansen og Eva R. Medina 

Medlemmer økonomiutvalg:   Berit Skjørshammer 

Kontaktperson for Kirkens SOS:  Christer Bosse 

Trosopplæringsutvalg:                       Inger Helene F. Lunner og Wanda Josefsen Foss 

Heiagjengen:     Christer Bosse og Hege M. Haakenstad Godli 

Grua kirke – fornyelser og utbedringer: Wanda Josefsen Foss, Gudrun E. Hansen, Inger Helene  

     Lunner, Hege M. Haakenstad Godli og Håkon Rødningsby 

Arbeidskirke på Harestua:   Berit Skjørshammer, Eivind Tetlimo, Arild Sandvik, Stian 

Elysian, Ida Benoni, Amund Gillebo 

 

Grua/Harestua menighetsråd har hatt 9 møter og behandlet 62 saker. 

 

Menighetsmøter:  

Menighetenes årsmøte 06.04.22 i Grua kirke. 

 

 

Gaver 

Kr 2000 i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 

Kr 8080 fra Strikkekaféen i Grua kirke  

Vi viser for øvrig til regnskapet. 
 

Utvalgte saker: 
 

Endring av konfirmantopplegg. Saken ble vedtatt på første møte i 2022.  

 

Grua kirke 100 år. Arbeidet med å planlegge jubileet i 2024 startet opp i 2022.  
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MENIGHETSRÅDENES VIRKSOMHET 
 

MENIGHETENES VISJON OG MÅLSETTINGER 
Den overordnede visjon for menighetene uttrykkes på følgende måte: “Vi ønsker en menighet 

preget av frihet, varme og glede, der mennesker kan møte Jesus og følge ham.” Dette ligger til 

grunn for det som staben, menighetsrådene og de frivillige i menighetene arbeider for. 

  

 

PRESTESITUASJONEN 
Stian Keyn Elysian sokneprest i Grua/Harestua sokn  
Kristin Sundt er sokneprest i Lunner, fra 01.04.22.  

Vikarprester i 2022: Prostiprest Frøydis Haug 

 

 

BEGIVENHETER 
 

 
Ukraina-marked 15. mars på Heimly, pengeinnsamling til krigsofrene i Ukraina 

 

Påskefrokost i Lunner kirke på påskedag 17.04. før gudstjenesten. 

 

 
Innsettelsesgudstjeneste 24.04.for sokneprest Kristin Sundt i Lunner kirke 
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Friluftsgudstjeneste Kristi himmelfartsdag 26.05. på Øvre Vestern 

Skaperverkets dag ble markert i Grua kirke 12.06. 

Olsokgudstjeneste i Lunner kirke søndag 24. juli. I kirkestua ble det servert rømmegrøt og kaffe 

med kringle. I forkant var det pilegrimsvandring fra Granavollen til Lunner kirke 

Aktivitetsdag 30.07. i og rundt Lunner kirke. 

. 

 

 

Lunner kirkekontor flyttet til garveriet på Roa 01.09. Åpningsfest 01.11. 

 

 

 
Frivillig-fest på Heimly 12.10. 

50-årskonfirmantjubiléet ble markert i Lunner kirke 16.10. 

Avskjedsgudstjeneste for diakon Reidunn Fløtre Trbojevic i Lunner kirke 30.10. Kirkekaffe på 

Heimly 

Allehelgensdag 06.11. og lørdag 05.11. var Lunner og Grua kirke åpne for lystenning og ettertanke. 

Allehelgenssamling i Lunner kirke på kvelden 06.11. 
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DIAKONI 
Mangeårig diakoni i Lunner, Reidunn Fløtre Trbojevic, sluttet som diakon 30.10.22. Det ble holdt 

en avskjedsgudstjeneste for Reidunn i Lunner kirke 30.10, med kirkekaffe på Heimly. 

Rekrutteringen av ny diakon startet på slutten av 2022 og ny diakon, Marianne Sagbakken, starter 

01.02.2023. 

 

Også i 2022 var det ulike tiltak som ble gjennomført både kontinuerlig og sporadisk. Av faste 

aktiviteter kan vi nevne: Besøkstjeneste, andakter på LHOS, «Kom deg ut» dagen på LHOS, 

Toppen eldretreff og ulike arrangementer i forhold til påske. I 2022 ble det ikke gjennomført 

julefeiring grunnet vakanse i diakonstillingen. 

 

Diakonien har også et spesielt ansvar innenfor sorgarbeid, er med i en del av konfirmantarbeidet og 

i gudstjenestefeiringen.  

 

I forhold til flyktningarbeid arbeides det mest med oppfølging av enkeltmennesker som trenger 

hjelp til å få innpass i det norske samfunnet. Etter at det kom mange flyktninger fra Ukraina har det 

dette året vært Åpent hus for disse hver mandag i Harestua kapell, i samarbeid med 

Frivillighetssentralen. Vi samarbeider med diakonen i Gran om en årlig busstur. I år gikk denne 

turen til Veldre kirke i Brumunddal og til Helgøya på hagevandring på Hovelsrud gård. 

 

Internasjonal diakoni 

Menigheten er engasjert i ulike tiltak for å støtte opp om diakonalt arbeid i andre land. Her kan vi 

spesielt nevne støtte til Menigheten i Mustamäe i Tallinn som i 2017 startet bygging av en ny kirke 

i et område det ikke finnes kirke eller kristent arbeid i det hele tatt. Dette året hadde vi ikke 

høstmarked eller annet åpent arrangement, men i stedet hadde vi et digitalt lotteri. 

Gjennom offer, enkeltgaver og lotteri har vi klart å bidra med kr 18 400 dette året. 

 

Barnehjemmet i Peetelikirken i Tallinn støttes av Estlandsgruppa i Lunner menighet som jevnlig 

samler inn penger gjennom faste givere og ulike tiltak som julegaveaksjon, utkjøring av 

Menighetsblad, solidaritetsgudstjenester, dugnader og enkeltgaver i forbindelse med fødselsdager 

o.l.  Estlandsgruppa lønner to lærere som hjelper barna på barnehjemmet og i nærområdet med 

lekser slik at de kan klare å henge med på skolen. I tillegg sendes en sommergave og en julegave for 

å dekke barnas mange behov.  

 

Gjennom fasteaksjonen gjør konfirmanter og foreldre en stor jobb med å gå med bøsser og samle 

inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid som har spesielt fokus på å hjelpe med vann og 

sanitærutstyr i ulike deler av verden, spesielt under store katastrofer.  

 

Diakonen organiserer også kirkeverter til gudstjenestene. Det er en god frivillig gjeng som stiller 

opp og tar på seg dette arbeidet, i tillegg til noen i staben.  

 

Dette året hadde vi også åpne kirker med musikk i forbindelse med Allehelgenssøndag. Stor takk til 

Harald Eriksen og vår organist Oscar som fylte kirkene med musikk en time. Frivillige stod på 

kirkebakken og delte ut kaffe og twist til folk som kom på kirkegården for å tenne lys på 

gravstedene. Noen benyttet også anledningen til å gå inn i kirkene å tenne lys og høre på musikk.  

 

Menighetene vil TAKKE alle som har stått i en frivillig tjeneste også dette året. Mange ulike 

oppgaver er blitt utført, og uten dere kunne vi ikke drive dette diakonale arbeidet i menighetene 

våre.  
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DÅP 
Arbeidet knyttet til dåpen, samtaler med foreldre med mer, har blitt gjennomført som vanlig i 2022. 

 

Vi har videreført «dåpsaksjonen» vi begynte med i 2018, der mange i menigheten (og andre) har 

bidratt med å strikke sokker til alle nyfødte i Lunner kommune. Dette har vi fått gode 

tilbakemeldinger på. Vi har et godt samarbeid med helsestasjonen som deler ut sokkene sammen 

med invitasjon til dåp og til babysang. Helsestasjonen er også svært positive til babysang, og sprer 

info om dette til de som er innom. 

 

 

TROSOPPLÆRING 
Trosopplæringsplanen fortsetter i store trekk som tidligere år. 

 

For 2022 har aktivitetene våre sett slik ut: 

 

Januar:  Babysang: Oppmøte for hele året: Grua/Harestua: 92%, Lunner: 135% 

Det har vært helt ellevilt mange deltagere på babysang i år. Noen av barna har vært med fra       

fjoråret og tilhører 2021-kullet. I tillegg har vi hatt med 5-6 stykker som kommer utenbygds 

fra. 

Kode B for 11-åringer (bibelkurs over 4 kvelder): Grua/Harestua: 26% og Lunner 0%          

(opplegget var i Grua kirke) 

 

Februar: Karnevalsgudstjenesten var i Lunner kirke. Her var det 9% 5-

åringer fra Grua/Harestua og 29% fra Lunner. 

Tårnagenter i Lunner nord: 9-åringer. 41% oppmøte 

 

Mars: LysLevende i Grua kirke. Av 12-13-åringene i Lunner sør var det 

9% oppmøte.  

 

April: Diverse skole og barnehagebesøk i forbindelse med påske 

 

Mai: 6-årsklubben - arrangement over 4 kvelder pluss en gudstjeneste til 

utdeling av 6-årsboka. Oppmøte: 39% i Lunner sør og 61% i Lunner nord. 

Pilegrimsvandringer med konfirmanter ble gjennomført. 

Bursdagsfest for 8-åringer (pinse – vi feirer kirkens bursdag): Arrangert 

på Heimly. 5% fra Lunner sør og 22% fra Lunner nord. I tillegg en stor 

gjeng fra Lunner barnegospel. 

 

August/ september: “Helt førsteklasses”. Gudstjeneste der vi feirer 1. 

klassingene som akkurat har startet i skolen. Oppmøte: 13% i Lunner 

nord (arrangert i Lunner kirke) 

Konfirmasjoner 

4-åringer og 4-årsbok: Oppmøte: Grua/Harestua: 48% og Lunner: 35%     
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Oktober:       Kirkerotteteater i Lunner kirke: Oppmøte: 27% av 5-7 åringene i Lunner nord og 20% av 

samme aldersgruppe fra Lunner sør - i tillegg til mange barn i “alle aldre”! 

                          Tårnagenter i Grua kirke, 9-åringer: 56% av kullet 

November: Juleverksted  i Harestua kapell: 28 barn og en del voksne 

Desember:  Diverse skole og barnehagebesøk i forbindelse med jul 

 

 

BARNEHAGER 
I forbindelse med påsken hadde trosopplærerne det tradisjonelle besøket i Grua barnehage og 

Gamleskolen barnehage på Grua. Før jul ble det to barnehagebesøk, i Grua barnehage og i Kalvsjø 

barnehage. Det har vært en mangeårig tradisjon med å ha Lucia-gudstjeneste for barnehagene i 

Grua/Harestua sokn. Samlingene i år foregikk i Harestua kapell (Eventyrskogen barnehage)) og i 

Grua kirke (Grua barnehage, Gamleskolen og Småtjern friluftsbarnehage). Det legges vekt på å 

formidle juleevangeliet på en måte som passer for de minste.  

 

SKOLE - KIRKE SAMARBEID 
Trosopplærerne har et fast samarbeid med Lunner barneskole og 5. trinn - Jul. Vi har eget julespill 

som blir øvd inn av 5. trinn og brukt under skolesamlingen i Lunner kirke før jul. Her samles vi til 4 

“forestillinger” (for 1. og 2.trinn, 3. og 4., 6. og 7. trinn og til slutt for dem som har behov for 

tilrettelagte tjenester). I tillegg har vi en kulturvandring med 5.trinn tidligere på høsten der vi går 

oss bakover i historien gjennom en vandring fra Lunner barneskole til Lunner kirke via den lokale 

pilegrimsstien. 

 

Planen for skole-kirke samarbeid i Grua/Harestua sokn har gått som tidligere med besøk av 

prest/trosopplærere på hvert klassetrinn på begge barneskolene. Tema: 1. trinn - Skapelsen, 2. trinn 

– Jesus, 3. trinn - Symboler og festdager (pinse), 4. trinn - Begravelse/døden. 5. trinn – 

Påskevandring, 6. trinn – Bibelen, 7. trinn – Middelalder og pilegrimsvandring. Vi hadde også 

skolegudstjeneste med Grua skole før jul. 
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KONFIRMASJON 
Konfirmantene dette året var delt opp i to konfirmantkull (vår og høst) med 55 konfirmanter til 

sammen. Hver konfirmant skal til sammen få 60 timer med undervisning som er fordelt på 

tradisjonelle undervisningstimer (delt Lunner og Grua/Harestua), gudstjenestedeltakelse, seminarer 

(pilegrimsseminar, Kirkens Nødhjelps arbeid) og vårleir med undervisning i Lillehammer og 

sommerleir med undervisning i Grimstad med mer. Leiren i Lillehammer ble kansellert dette året, 

noe som innebar at det ble ekstra tradisjonelle undervisningstimer på vårkonfirmantene. Her hjalp 

daværende prostiprest Frøydis Haug og ungdomsarbeider Torgeir Benoni til med undervisningen. 

Konfirmantkullet i 2022 for vårkonfirmantene var 23 og høstkonfirmantene var 32. Til sammen  

konfirmerte det seg 31 i Lunner kirke og 24 i Grua kirke dette året.  

 

 

Det ble til sammen arrangeres 4 

konfirmasjonsgudstjenester; 2 gudstjenester i 

Lunner kirke og 2 i Grua kirke. Vi startet også 

lokale HEKTA samlinger for ungdom og da 

spesielt konfirmantene som et ekstra sosialt 

tilbud. Disse sosiale samlingene ble tilbudt 

annen hver uke på torsdagskveldene i Harestua 

kapell. Til neste år så vil disse bli samlingene bli 

holdt i Grua kirke. I undervisningen brukes 

Konfirmantbibelen og boka KonfLOGG.  

 

 

 

 

Konfirmantleiren «HEKTA» ble holdt fra 05. til 09. august 2022 for våre konfirmanter. 
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MUSIKKAKTIVITET  
Menighetene har et rikt sang- og musikkliv. Korene Kordial og Lunner kammerkor samarbeider 

med menighetene. I tillegg er Lunner barnegospel LuBaGo i samarbeid mellom Kirken i Lunner og 

KFUK-KFUM.  

 

Følgende konserter ble avholdt: 

 30.04. Lunner kirke: Konsert med mange medvirkende til inntekt for kirken i Mustamäe i  

       Tallinn 

28.07. Lunner kirke: Hans Nielsen Hauge møter Edvard Grieg 

16.10. Lunner kirke: GlaLas og Adventssangerne 

30.10. Grua kirke: Høstkonsert «Salmekveld i høstmørket» ved Thomas Sanger-Elnæs m.fl.  

27.11. Oppdalen kapell: Adventskonsert med GlaLas 

27.11. Grua kirke: Adventskonsert med Tofte 

04.12. Lunner kirke: Adventskonsert med Lunnerkoret og V. Lunner musikkforening 

11.12. Grua kirke: 2 adventskonserter med Harestukoret 

17.12. Grua kirke: Konsert med Janne Svebakken og Nils Henrik Hoff 

16. – 18.12. Lunner kirke: 3 julekonserter med Kordial og Lunner kammerkor 

 
HEIAGJENGEN FOR KIRKENE I LUNNER 

Heiagjengen har eksistert siden 2014 for å støtte opp om de aktivitetene som allerede foregår i 

kirkene og sørge for kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Etter koronaens inntog har det vært liten 

eller ingen aktivitet på kirkekaffefronten, men Heiagjengen er i gang igjen fra 2023. 

 

 

MENIGHETENES ARBEID FOR BARN OG UNGE 

Ungdomsarbeid 

Ungdomsarbeidet HEKTA i Lunner startet opp ved frivillig innsats våren 2022, og hadde samlinger 

i Harestua kapell. Fra høsten 2022 ble Hekta lokalisert i Grua kirke. 

 

Menighetsrådene vedtok før sommeren 2022 å finansiere stilling som ungdomsarbeidet i opptil 20 

% stilling. Torgeir Benoni ble ansatt i fellesrådet 01.08.22 for å jobbe med lokallaget Hekta Lunner 

og starte med ledertreningsarbeid for ungdom.  

 

 

Babysang 

“I kirken er det rom for deg og barnet ditt!” 

Dette er noe vi ønsker å formidle gjennom 

babysang. 

 

I 2022 har ca. 60 ulike barn vært innom 

babysang, og det har vært mellom 10 og 25 

deltakere hver gang. Etter samlingen spiser 

vi felles spleiselunsj, og dette fungerer 

veldig bra. I høst flyttet vi også babysangen 

til LHOS en gang, hvor beboerne fikk 

mulighet til å oppleve det. En fin 

opplevelse for store og små!  

 

Trosopplærer Ida i aksjon under babysang i Harestua kapell 
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LuBaGo 

 

Lunner Barnegospel - LuBaGo hadde dette året 29 

innmeldte medlemmer i alderen 5 – 9 år. Koret er 

innmeldt i Norges KFUK-KFUM, og øver på 

Heimly, Lunner hver tirsdag. I løpet av året 

opptrer de på gudstjenester og ulike arrangement.  

 

2022 hadde flere høydepunkter for koret! De 

deltok på Karnevalsgudstjeneste, hadde egen 

konsert på Heimly, og opptrådte under Kirkerotte-

teater i Lunner kirke. Det største var nok å være 

med på Kid Sing Show innlandet på Gjøvik, i regi 

av KFUK-KFUM innlandet!! Det var inspirerende 

å møte og synge med flere andre kor. 

 

Lunner barnegospel er et populært tilbud for barn både i Lunner og Gran. Det har stor verdi for 

barna å møtes i et trygt miljø, samtidig som de kan utfolde seg musikalsk og kreativt. Trosopplærer 

Trond Hem Stenersen har andakt på øvelsene innimellom, noe som er veldig fint. 

 

 

Treffpunkt Harestua 

Det ble ikke gjennomført Treffpunkt Harestua i 2022. Stab og menighetsråd vurderer om tiltaket 

bør starte opp igjen etter at ny diakon starter i 2023.  

 

 

ARBEID FOR VOKSNE 
I Kirkens regi: 

Toppen eldretreff finner sted på Heimly hver mandag fra kl. 11 til 14. Ledere har vært  

Ragnhild Aasheim og Reidun Halvorsen. For de som trenger skyss til treffet, gis det tilbud om det.  

Strikkekafé i Grua kirke andre tirsdag hver måned kl. 19. Kontaktpersoner: Britt Eriksen og Grethe 

Gander. Lagt ned våren 2022. 

 

Annet arbeid som drives på eget initiativ (listen er ikke utfyllende og gjenspeiler aktiviteten i 

et normal-år: 

Normisjon Lunner har hatt liten aktivitet dette året (korona) med enkelte formiddagstreffmøter og 

noen få andre møter. Leder er Ole Andre Torp 

Kordial. Gospelkor fra 18 år. Øver på Heimly annenhver mandag. 

Leder: Harald Andre Torp. Styreleder: Mariann Tollefsen 

Lunner kammerkor (Normisjon). Kor for voksne. Øver på Heimly annenhver tirsdag.  

Dirigent: Hans Petter Erstad. Styreleder: Randi Thorvaldsen. 

 

Misjonsforeninger  

Lunner misjonslag (Misjonssambandet) på Roa har møter blant annet på Bergosenteret  

Harestua misjonslag (Misjonssambandet) har møter i Harestua kapell og på Bergosenteret 

Ungbirken sjømannsmisjon - leder Bjørg Myran. 

Oppdalen misjonsforening NMS - leder Marie Aubert Kleven. 

Lunby misjonsforening, NMS – leder Jorun Lunder 

 

Bibelgrupper 

Lunner: Fem bibelgrupper med følgende kontaktpersoner: Solveig Tangen, Margun F. Torp, Heidi 
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Østby, Trond Hem Stenersen og Reidunn F. Trbojevic 

Harestua: Bibelgruppe med kontaktperson Aud Øygard, og en Tro og tvil-gruppe med 

kontaktperson Eivind Tetlimo.  

 

Pilegrimsstier 

Det finnes en egen pilegrimssti ved Lunner kirke. Utgangspunktet er parkeringsplassen ved kirken 

og så går man en runde på ca. 45 minutter og ender opp ved kirken igjen. I tillegg har 

pilegrimsleden mot Nidaros en alternativ rute om Jevnaker kirke, over Vangsåsen og frem til 

Vassjøtjernets østside. Derfra videre opp til Lunner kirke og så videre mot Granavollen. Dermed har 

det også oppstått en runde: Jevnaker kirke - Lunner kirke – Granavollen – Jevnaker kirke. 

 

MENIGHETENES GIVERTJENESTE  
Givertjenestens formål: Barne- og ungdomsarbeid.   

Menighetsrådene satte i 2011 i gang en offensiv vervekampanje for å få flere til å bli faste givere. 

Arbeidet har fortsatt, det er kommet noen nye givere og noen har falt av lasset. Alle givere får 

informasjon om hva pengene brukes til, og det blir sendt ut giroer til de som ønsker det. Vi har nå 

37 givere. Menighetsrådene bør fortsette offensiven med å skaffe nye givere. Givertjenestens totale 

resultat for dette året ble kr 121 988,- (126 800,- i 2021) til barne- og ungdomsarbeidet. 

Menighetsrådene har gått til anskaffelse av givertjeneste-verktøyet Solidus med mål om bedre 

kommunikasjon om givertjenesten og bedre registrering- og rapportering av gitte gaver.  

 

ØKUMENISK SAMARBEID 

Vi har følgende faste felleskirkelige samlinger: 

• Bibeldagen, 13. februar i Grua kirke. 

• Kvinnenes internasjonale bønnedag, arrangert fredag 4. mars i Harestua kapell 

 

GAVE TIL BRUDEPAR 

Menighetsrådene gir alle brudepar en bibel. 

 

 

GUDSTJENESTEUTVALG 
Menighetsrådene har oppnevnt to representanter hver til gudstjenesteutvalg. Begge prestene er også 

med.   

 

ROSA LYS AKSJON 
Etter anmodning fra Brystkreftforeningen og Hamar bispedømmeråd ble kirkene våre lyssatt med 

rosa lys i oktober.  

 
Foto av Lunner kirke: Christer Bosse 
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STATISTIKK 

 2017 2018 2019 2020 2021  2022 

Døpte i Grua/Harestua 20 22 8 15 21  18 

Døpte i Lunner 28 34 17 30 30  28 
        

Konfirmerte i Grua/Harestua 34 31 33 29 23  23 

Konfirmerte i Lunner 45 35 29 36 30  31 
        

Vielser i Grua /Harestua 1 7 2 1 6  6 

Vielser i Lunner 6 4 4 5 5  4 
        

Begravelser i Grua/Harestua 19 15 24 26 29  39 

Begravelser i Lunner 36 54 29 37 38  33 
        

Alle gudstj. i G/H (deltakere) 42(3133) 36(2440) 32(2217) 21(719) 21(935)  41(2133) 

Antall nattverdgtj.(deltakere) 
10(148) 18(532) 21(638) 

8(158) 
3(55)  17(253) 

Alle gudstj. Lunner 

(deltakere) 

58(5831) 45(4411) 37(3342) 
29(1607) 

31(1604)  40(3431) 

Antall nattverdgudstjenester 

(deltakere) 

22(878) 17(536) 18(604) 
9(286) 

5(97)  18(433) 

        

Offer til eget arbeid G/H 38299 60736 47357 30147 27473  28540 

Offer til eget arbeid Lunner 68680 70237 73496 58795 38200  42805 

        

Offer til andre G/H 8245 9476 31168 3680 11008  25163 

Offer til andre Lunner 54160 40200 45119 19849 56399  61916 

        

Givertjeneste G/H 23400 25700 25500 30100 32000  44194 

Innsamlet ved annet G/H 28137 21114 51560 0 0  10524 

Givertjeneste Lunner 83400 86350 76000 90950 90950  77794 

Innsamlet ved annet Lunner 42596 20075 48905 13000 11848  11250 

 


